

Katowice, 28.04.2020 r.

Załącznik nr do Protokołu

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego **Systemu pozycjonowania i monitorowania parametrów pracy lokomotyw spalinowych serii TEM-2, SM-42 oraz T448p.**

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferenta wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1 - piszą Państwo że przewidują Państwo przeprowadzenie negocjacji w dniu złożenia oferty i w tym celu konieczna jest obecność przedstawiciela oferenta, bo przeciwnym wypadku złożona oferta zostanie uznana za ostateczną – prosimy o potwierdzenie czy dobrze rozumiemy?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza – Nieobecność osób upoważnionych do reprezentowania Oferenta powoduje, że złożona oferta traktowana jest jako ostateczna.

Pytanie nr 2 - druga kwestia którą chcemy poruszyć to kwestia projektu umowy – nie bardzo rozumiemy dlaczego w paragrafie dotyczącym wynagrodzenia znajdują się wyłącznie zapisy dotyczące zapłaty kwoty abonamentu za usługę monitorowania, a nie ma żadnych zapisów odnoszących się do zasad i sposobu zapłaty za dostarczony sprzęt i wykonaną usługę montażu? rozumiemy że faktury za dostarczony i zamontowany sprzęt winny być wystawiane po wykonanej dostawie że zgodnie z obowiązującymi przepisami.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje iż sprawę wynagrodzenia reguluje § 6 umowy, i tak:
Pkt. 1 – mówi o całkowitych kosztach wynagrodzenia,
Pkt. 2 – określa miesięczny koszt ryczałtowanego abonamentu,
Pkt. 3 – wraz podpunktami mówi o kosztach urządzeń i podzespołów systemu w rozbiciu na poszczególne rodzaje lokomotyw.**

Pytanie nr 3 - co rozumieją Państwo pod pojęciem “przerwa w świadczeniu usług” a co przez “przerwa w działaniu systemu” – według nas to pojęcia tożsame, zatem nie powinna się dwukrotnie pojawiać kara za to samo.

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż Świadczenie usług jest pojęciem różnym od działania systemu. Na przedmiot umowy określony w § 1 ust. 2 składa się świadczenie tam opisanych usług, których między innymi jest udostępnienie systemu.
